Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №256

городского округа ЗАТО Фокино»

ПРИКАЗ

от 20.08.2025 года                        № 80-од

«О работе школьного

спортивного клуба»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации школьного спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить работу  Школьного спортивного клуба с 01.10.2025 г.

2. Учителям физической культуры  Блезиной А.Е. (руководителю

группы по организации деятельности школьного спортивного клуба)

и Мезенцевой И.Р. организовать набор групп учащихся.

3. Блезиной А.Е., руководителю группы:

3.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами,

родителями (законными представителями) разъяснительную работу о

необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах.

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:

4.1. Календарно – спортивный план работы школьного спортивного

клуба МБОУ СОШ №256 на 2025/2026 учебный год.

4.2. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных

мероприятий на 2025/ 2026 учебный год.

4.3. Расписание занятий спортивный текущий на 2025/2026 учебный год.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Н.В. Маркова

С приказом ознакомлена:

Блезина А.Е.      _________

Мезенцева И.Р. _________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат:  05E00A0717C39ED4F32A63D8E47A21CB

Владелец: Маркова Наталья Вадимовна

Действителен  с  24.10.2024г.  до  17.01.2026г.